01/230 points 

Note Offre 
technique globale 
lot : 02/230 points 

Délai pour les 
deux Lot  

Offre moins disant 
financièrement, ayant été 
pré-qualifiée  sur le plan 
technique. 

SARL NILE SERVE  

NIF : 001115100611100 

157,22 

179 

Trois cent 
soixante cinq 
(365) jours 

- Les soumissionnaires intéressés de prendre connaissance des résultats détaillés de 
l’évaluation de leur offre sont invités à se rapprocher des services de L’ENNA, au plus 
tard trois  (03) jours, à compter du premier jour de la publication de l’attribution  provisoire